
Znak sprawy: OPS.1.2023 

               Stęszew, 09 listopada 2023r. 

 

 Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Zakup węgla dla podopiecznych 
Ośrodka Pomocy Społecznej na terenie Gminy Stęszew”. 

 

Komisja przetargowa powołana do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania informuje, że 
w dniu 09.11.2023r. odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 09.11.2023r. do godziny 08.00 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Przedmiot zamówienia Wartość brutto w PLN za 1 tonę 

1.  
 
 
 
 

 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych 
w Stęszewie 
ul. Bukowska 10 
NIP: 7770003110 
62-060 Stęszew 
 

1.Węgiel - ORZECH II 28-30MJ/kg 
z dostawą do podopiecznego na 
terenie Gminy Stęszew 
 
2. Węgiel - ORZECH I/II min. 
28MJ/kg z dostawą do 
podopiecznego na terenie Gminy 
Stęszew 
 
3. Węgiel - EKOGROSZEK 26MJ/kg 
z dostawą do podopiecznego na 
terenie Gminy Stęszew 
 
4. Węgiel - ORZECH II 28-30MJ/kg 
bez opcji dostawy 
 
5. Węgiel - EKOGROSZEK 26MJ/kg 
bez opcji dostawy 
 
6. Węgiel - ORZECH I/II min. 
28MJ/kg bez opcji dostawy 

1.810,01 PLN 
 
 
 
 

1.810,01 PLN 
 
 
 
 

1.620,00  PLN 
 
 
 

1.790,01 PL 
 
 

1.600,00 PLN 
 

1.790,01 PLN 

 

 

 

 

            Kierownik 

                                                                                                       Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie 

 

                                                                                                                         Mirosława Walkowiak 


